Contratação de Empresa para fornecimento de móveis planejados para Câmara 

Municipal De Tapurah – MT em favor da empresa TAPUMÓVEIS – MOVEIS 

PLANEJADOS LTDA, CNPJ 53.976.748/0001-90, a qual cotou a proposta mais 

vantajosa no valor global de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).  

Tapurah – MT, aos 28 dias de janeiro de 2026. 

Daise Martins de Souza 
Presidente